
Wójt Gminy Dębowiec
Ul. Katowicka 6
43-426 Dębowiec 

tel./fax. (033) 853 3881

NIP 548 10 15 063

Ogłasza w oparciu o przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień 
Publicznych /Dz.U. Nr 19 poz. 177/ przetarg nieograniczony poniżej 60 000 euro na 
realizację zadania:

„Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie gminy Dębowiec
w sezonie zimowym 2005/2006"

Zadania I - na terenie sołectw  Dębowiec - na wschód od ulicy Szkolnej i Cieszyńskiej,
Kostkowice, 
Iskrzyczyn

Zadanie II - na terenie sołectwa Simoradz 
Zadanie III - na terenie sołectw : Ogrodzona
                                                       Łączka 
                                                      Gumna 
Dopuszcza się składanie ofert częściowych.

Specyfikację   istotnych    warunków    zamówienia    można    odebrać    w    siedzibie 
zamawiającego pok. nr 1.

 Cena specyfikacji 5,00 zł.
 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.

Termin wykonania zamówienia :
Od 01.12.2005r - do 31.03.2006r. z możliwością wcześniejszego uruchomienia oraz
przedłużenia w zależności od warunków atmosferycznych.

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie Wykonawcy, których oferta 
odpowiada zasadom określonym w ustawie prawo zamówień publicznych i spełnia 
wymagania określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (siwz)

Wadium:
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:
Cena - 100 %

Miejsce i termin składania ofert:
Oferty należy składać w siedzibie zamawiającego pok. Nr 12 /sekretariat/ w terminie 
do
20.10.2005r.   godz. 10.°°.

Miejsce i termin otwarcia ofert:
Urząd Gminy w Dębowcu ul. Katowicka 6 - sala sesyjna , 20.10.2005r.        o godz. 10.15

Termin związania ofertą 30 dni.


